



73-1А (73А)	Помощник машиниста буровой установки	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
74	Машинист экскаватора (РС- 1250)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
75	Водитель топливозаправщика (5 разряд)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 10.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора –  
руководитель службы ОТ, ПБ и эколог

Гии

(должность)

(подпись)

Никифорова А. С.

(Ф.И.О.)

18.04.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ, ПБ и эколог

ЛОГГИ

(должность)

(подпись)

Ковалева М. С.

(Ф.И.О.)

18.04.2023

(дата)

Заместитель директора по персоналу

(должность)

(подпись)

Увкина О. В.

(Ф.И.О.)

18.04.2023

(дата)

Начальник отдела мотивации, нормирования и оплаты труда

(должность)

(подпись)

Бут А. О.

(Ф.И.О.)

18.04.2023

(дата)

Руководитель зарплатной группы

(должность)

(подпись)

Чернявская Н. В.

(Ф.И.О.)

18.04.2023

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3337

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Макаров Андрей Евгеньевич

(Ф.И.О.)

10.04.2023

(дата)